
謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、弊社では、喘息の最新の

話題を提供することを目的に、下記の通り講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

本講演会が先生方の日常診療のお役に立てれば幸いです。

謹白

ハ

日本医師会生涯教育講座
0.5単位(79:気管支喘息・COPD)

工 I ア

回

【開催日時】20241年11月 13日 (,よ)
19:00-20:35

くまもと県北病院2Fたまきなホール
又はオンライン開催(Zoom)

オープエングリマークス:19Do～ 19DS(5mm)

荒尾市立有明医療センター ロ乎吸器内科 顧間 興椙博次先生

「田需|ま、COPD、 オ…′ゞTラツフ狛£0について考える」
基調請演:19Ю 5～19:25(20min)

くまもと県北病院 田子吸器内科 書呂長    池田 智弘 先生

荒尾市立有明医療センター 呼吸器内科 医長 高木 僚 先生

「多様な喘息病態にアプローチする～TSLPをターゲッHEした治療の意義～」

特別講演:1925～ 2倣15(50min,

くまもと県北病院 口子吸器内科 書F長 津守 香里 先生

熊本中央病院 目J院長       平田 奈穂美 先生

「健康日本21(第正次)に沿つてCOPDを考える」

パネ)レディスカッション:20:15～20:3S(20min)

荒尾市立有明医療センター 呼吸器内科  顧問  興椙博次先生

熊本中央病院 冨J院長              平田 奈穂美 先生

くまもと県北病院 呼吸器内科 音B長       池田 智弘 先生

「田需患/COPDでの最適な紹介、逆紹介のタイミングを考える」
事前登録方法は、上記2次元バーコードからのご登録又は、本書襲面をご確認ください。

・ 会議参加用uRL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
・ 会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
・ 本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

荒尾市医師会/鹿本医師会/玉名郡市医師会/アス トラゼネカ株式会社

|十 1+||

共催 AstraZenec織



https://astrazeneca.zoom.us/meeun寅ノrettister/tJYtfuirrTsiE9Ca6xmF

お申し込み期限  2024年11月 13日 (水)講演会直前まで可能

※パソコンまたはスマートフォン・タプレットにてむ登録ください。

※当日のc4参加用のアドレスではとざいませんのでと注意ください。

※Z00齢のシステム上の都合により、お宛名が敬称略での送信になりますことをと容赦ください。

※回線数に限りがあるため、事前参加登録が一定数に達した場合は、受付を締め切らせていただきます。

登録用2次元〓毒―ド

事前

登録

方法

事前登録アドレス
epdB…ZFY5ZCm■DJR

Zoomのと視聴方法

開催当日

豊

当日は以下2通りの方法で視聴ベージにアクセスいただけます。

※と視聴に藤しまして、rc施設名,と氏名ぉをと入力いたたきますようお願いいたします。

日スマートフオン・タプレットから′ゞソコンから

●事前登録されたメールアドレス宛に、当日参加用URとが層きます。

●当日参加用URLを クリックすると視聴ページヘアクセスできます。

●プラウザが立ち上がりZoomクライアントのインストールが促されますが、

「zoomミ…ティングに参加するJまたは
'プ

ラウザから参加」を

選択いただければ、インストールせずにし4視聴可能です。

●事前に'2oo齢』アプリのインストールを行つてください。

・ 事前登録されたメ…ルアドレス宛に経く、当日参加用URとより視聴ベージヘ

アクセスできます。

※サインイン・サインアップは必察ではありません。

X置参加持にはrぉ名前、こ施設名Jこ
‐入力のと協力をよるしくお願い申し

上げます。

議演会朗理までにテスト環境での接続テストを実施いたたくことをお薦めしております。

下配URよ もしくは2次元コードよリテスト環境ヘアクセスしてください。

重要

テスト環境URL !理単哩盟蟄区理』匹迪幽盤

Eァクセス集中によるトラブルを防止するため、事講登録制とさせていただいております。 Zoomと参加用
マニュアル ▼

と視聴は、事前登録をいただいたこ秦本人様に限らせていただきます。

当日のB母覧用アドレスを第二審と共有し、複数人でと視聴するなどの行為はこ遠慮ください。

一般人の目に触れる可能性のある公共スペース(空港、駅等)でのと参加はお控えくFIし |?

日 本講演会は医療関係者を対象とした講演会でとざいます。

口 本璃演会をこ4視聴いただくには、以下の環境が必要です。

◎′《ソコンまたはモパイル機器
。Windovvα  10、 8'81、 7、 Visto(SPl以 降)、 XP(SP3以降)、 Mac OSi10'以 降を結脱のMoc OSX、 とパイル機器:iOS7 0以 聴 IPQd OSヨ 3以降、Android 4 0x以降

・プラウザ:IE7+、 Firorox、 chrome、 S(lfo両 5+

◎通信用塊挫凝される帯増幅:議600kbps

※Zoomで使用される帯l威幅は、自動的に3C、 WFに または優先環境に応じて最適化されます。

◎当日の銀限トラプルや、とおu用のプロパイダ・パソコンにおけるトラプルや制限等、不潤の事態により

と買いただけない増含お`とざいます。その際はしH審敵くださいますようお願いいたします。

※iPhonettPα dはAppie incの 蘭係です。AndЮ idはCoo91e incの商標です。

【本会に関するお問い合わせ】

講演会の内容や事前登録URLおよび参加用じRLの送付等につきましては、AZ担当者へお問い合わせください。

アス トラゼネカ株式会社 呼吸器 H免腹事業本部 SCl 西日本営業部 九州際

成家 耕犠  080‐5187‐ 1167 ko」 .naruke@astra2eneCa,com

共催 :荒尾市医師会/鹿本医師会/玉名都市医師会/アストラゼネカ株式会社 AstraZenec織


